ומנגד הותיר את מעצר הבית בשעות הלילה, תוך הטלת מגבלות על צריכת האלכוהול, לצמצום גורמי סיכון, אף בשים לב לרקע לביצוע חלק מהעבירות נשוא האישום הראשון, כאמור לעיל, באישון ליל ובעת שהעורר היה שרוי בגילופין. בית משפט קמא אף הורה על קבלת תסקיר מעצר שיבחן אפשרות

להקלה נוספת בתנאי השחרור.

8. לאור סך כל האמור לעיל, דין הערר להידחות.

ניתנה היום, כ"ג חשוון תשע"ה, 16 נובמבר 2014, בהעדר
הצדדים.